
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 26 października 2023roku    

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzania odbiorów częściowych oraz 

odbioru końcowego prac związanych z realizacją umowy Nr 10/2023 zawartą dnia 26 

kwietnia 2023 dla zadania pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego i montaż instalacji - 

fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz oczyszczalni ścieków” - 

Modernizacja oświetlenia ulicznego - w ramach dofinansowania inwestycji z Programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbiorów częściowych i końcowego prac 

związanych z zadaniem inwestycyjnym pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego i montaż 

instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz oczyszczalni ścieków” 

- Modernizacja oświetlenia ulicznego - w ramach dofinansowania inwestycji z Programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  

§2 

W skład Komisji Odbiorowej reprezentującej Zamawiającego – Gminę Tuczępy: 

1. Pan Jarosław Baliński – Inspektor nadzoru  

 

 

Przy udziale przedstawiciela Wykonawcy - LUG Services Sp. z o.o.  

Ul. Gorzowska 11, 65-127 Zielona Góra 

NIP 931069933, Regon 385524029 

Reprezentowany przez Pana Mariusz Karolewski 

§3 

Komisja odbiorowa zostanie rozwiązana po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 


